- 1 -

第１号様式（第７条関係）

鴨川市小学校通学路危険ブロック塀等安全対策費補助金交付申請書

年 月 日

鴨川市長 様

申請者 住 所

氏 名 ㊞

電話番号 （ ）

年度鴨川市小学校通学路危険ブロック塀等安全対策費補助金の交付を受けた

いので、鴨川市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申

請します。

記

１ 交付申請額 円

２ 補助事業の目的

３ 補助事業の期間 年 月 日から 年 月 日まで

４ 事業計画

(１) 危険ブロック塀等に関する事項

所有者

□ 申請者本人

□ 申請者以外の者（所有者の同意書を添付すること）

住所

氏名

申請者との関係

所在地 鴨川市

安全対策の内容 □ 全部撤去 □ 一部撤去（高さ 40㎝以下にする工事）

延長（複数の道

路に面する場合

は、路線ごとに

延長を記載）

路線 ア . ｍ（小数点第３位以下切捨て）

路線 イ . ｍ（小数点第３位以下切捨て）

路線 ウ . ｍ（小数点第３位以下切捨て）

路線 エ . ｍ（小数点第３位以下切捨て）

- 2 -

(２) 施工業者に関する事項

(３) 交付申請額の算定

備考 Ａ又はＢに 1,000 円未満の端数があるときは、これを切り捨てた額を記載してく

ださい。

５ 添付書類

(１) 付近見取図

(２) 撤去する危険ブロック塀等の位置及び寸法を記入した図面

(３) 施工前の危険ブロック塀等のカラー写真

(４) 補助事業に要する費用の見積書の写し

(５) その他市長が必要と認める書類

所在地（住所）

名称（氏名）

代表者氏名

※法人の場合

電話番号 （ ）

区分 金額（円） 内容

補助対象経費の額 Ａ 事業費

路線別補助額

路線 ア １万円×延長（上限 10 万円）

路線 イ １万円×延長（上限 10 万円）

路線 ウ １万円×延長（上限 10 万円）

路線 エ １万円×延長（上限 10 万円）

路線別補助額の合計 Ｂ 路線アイウエの合計

交付申請額 Ａ又はＢのいずれか低い額

- 3 -

第３号様式（第９条関係）

鴨川市小学校通学路危険ブロック塀等安全対策費補助金事業変更（中止・廃止）

承認申請書

年 月 日

鴨川市長 様

申請者 住 所

氏 名 ㊞

電話番号 （ ）

年 月 日付け 第 号をもって交付の決定のあった補助事

業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、鴨川市補助金等交付規則第８

条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 変更（中止・廃止）の内容

２ 変更（中止・廃止）の理由

３ 添付書類

- 4 -

第５号様式（第10条関係）

鴨川市小学校通学路危険ブロック塀等安全対策費補助金事業実績報告書

年 月 日

鴨川市長 様

報告者 住 所

氏 名 ㊞

電話番号 （ ）

年 月 日付け 第 号をもって交付の決定のあった補助事

業が完了したので、鴨川市補助金等交付規則第 12 条の規定により、下記のとおり報告し

ます。

記

１ 交付決定額 円

２ 補助事業の目的

３ 補助事業の期間 年 月 日から 年 月 日まで

４ 補助事業の実績

備考 Ａ又はＢに 1,000 円未満の端数があるときは、これを切り捨てた額を記載してく

ださい。

５ 添付書類

(１) 補助事業に係る契約書の写し

(２) 補助事業の実施に要した費用の支払を証する書類（領収書等）

(３) 補助事業に係る施工中及び施工後のカラー写真

(４) 補助事業に伴い発生した廃棄物が適法に処理されたことを明らかにする書類

(５) その他市長が必要と認める書類

区分 金額（円） 内容

補助対象経費の額 Ａ 事業費

路線別補助額

路線 ア １万円×延長（上限 10 万円）

路線 イ １万円×延長（上限 10 万円）

路線 ウ １万円×延長（上限 10 万円）

路線 エ １万円×延長（上限 10 万円）

路線別補助額の合計 Ｂ 路線アイウエの合計

実績額 Ａ又はＢのいずれか低い額

- 5 -

第６号様式（第11条関係）

鴨川市小学校通学路危険ブロック塀等安全対策費補助金交付請求書

年 月 日

（宛て）

鴨川市長

請求者 住 所

氏 名 ㊞

電話番号 （ ）

年 月 日付け 第 号をもって額の確定のあった鴨川市小

学校通学路危険ブロック塀等安全対策費補助金について、鴨川市補助金等交付規則第 15

条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額 円

２ 振込先

金融機関名 本店・支店

口座種別 普通・当座

口座番号

フリガナ

口座名義人